Ханты-Мансийский автономный округ-ЮГРА
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.02.2010                                                                                              № 31-р
д.Шапша

О ведении реестра субъектов
малого и среднего предпринимательства
-получателей поддержки

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями от 22.07.2008), постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2008 № 358 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства-получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», Уставом сельского поселения Шапша:

1. Определить экономиста финансово-экономического сектора администрации  С.А. Аверину ответственной:
- за формирование и ведение Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства-получателей поддержки (далее - Реестр).
- за ведение Реестра в порядке, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации, по форме согласно приложению.
  - за размещение сведений, содержащихся в Реестре, на официальном сайте администрации сельского поселения Шапша ежеквартально.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера финансово-экономического сектора администрации Л.Н. Наханькову.

            Глава
 сельского поселения                                                                   Л.А. Овчерюкова

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Шапша
от 15.02.2010 № 31-р

РЕЕСТР
субъектов малого и среднего предпринимательства-получателей поддержки.

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

	№
реестро
вой запи и дата включе
ния све
дений
в реестр

Основание
для включения
(исключения)
сведений в
реестр

СВЕДЕНИЕ О СУБЪЕКТЕ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА-

ПОЛУЧАТЕЛЯ ПОДДЕРЖКИ

СВЕДЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОДДЕРЖКИ
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки  (если имеется),                  в том числе о нецелевом использовании средств поддержки

	наименование, юридического
лица, или фамилия, имя и отчество м (если имеется) индивидуального предпринимателя

	почтовый адрес (место нахож-дения) постоянно дейс-вующего исполнительного ор-гана юридического лица или место жительства индивидуаль
ного предпринимателя-получа
теля поддержки.
	основной государст-венный регистрацион-ный номер записи о государственной реги-страции юридического лица (ОГРН) или инди-
видуального предприни-
мателя (ОГРНИП)
	идентификацион-ный номер
налогопла-тельщика
	вид
поддержки
	форма
поддержки
	размер
поддержки
	срок
оказания
поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11